
Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła IIPubliczne Gimnazjum im. Jana Pawła II
w Porąbcew Porąbce

              Zaprasza wszystkich miłośników pieszych wędrówek 
górskich do naszej bazybazy noclegowej.noclegowej. 
Szkoła położona jest u podnóża góry ŻarSzkoła położona jest u podnóża góry Żar
 z widokiem na  Kozubnik. z widokiem na  Kozubnik.
Oferujemy pokoje 3, 4, 5 osobowe Oferujemy pokoje 3, 4, 5 osobowe 
(7 pokoi razem 30 miejsc)(7 pokoi razem 30 miejsc)
To są:  2 pokoje – 3-osoboweTo są:  2 pokoje – 3-osobowe
            1 pokój – 4-osobowy            1 pokój – 4-osobowy
            4 pokoje – 5-osobowe            4 pokoje – 5-osobowe
         2 łazienki, wyposażona  kuchnia, w pobliżu sklepy spożywcze.         2 łazienki, wyposażona  kuchnia, w pobliżu sklepy spożywcze.  
Dla grup: dodatkowo można skorzystać z dodatkowej kuchni i ze szkolnej świetlico-jadalniDla grup: dodatkowo można skorzystać z dodatkowej kuchni i ze szkolnej świetlico-jadalni  
wyposażonej w sprzęt audio-video, sali gimnastycznej i stołów tenisowych w budynku szkoływyposażonej w sprzęt audio-video, sali gimnastycznej i stołów tenisowych w budynku szkoły
 (w czasie wolnym od zajęć lekcyjnych).  (w czasie wolnym od zajęć lekcyjnych). 

Przyjmujemy rezerwacje telefonicznie, faxem, jemy rezerwacje telefonicznie, faxem, 
e-mailem; e-mailem; 
nrnr tel/faxtel/fax O33O33/ 8106-032
tel. 662020578
Adres strony internetowej : pgjp2.org.pl .
Korespondencja na adres e-mail: gimnazjumporabka@op.pl

Serdecznie zapraszamySerdecznie zapraszamy
Nasz adres:Nasz adres:

Publiczne Gimnazjum
im. Jana Pawła II
ul. Kozubnicka 5
43-353 PORĄBKA

Welcome to Gmina  Porąbka 



You will be welcome in Porabka tourist resort in the area of the Beskidy Mountains. It is a perfect 
place for a relaxing break. Porabka is situated  by the Czanieckie Lake near forests. You can find 
here many guesthouses,  restaurants with Polish cuisine and friendly people. Come and spend your 
holiday in a nice and peaceful atmosphere. 

Gmina Porąbka zaprasza

Zapraszamy do Porąbki, miejscowości wypoczynkowej położonej  w Beskidach. Jest to 
fantastyczne miejsce do wypoczynku nad Jeziorem Czanieckim w pobliżu lasów. Możesz tutaj 
znaleźć wiele pensjonatów, restauracji z polską kuchnią oraz przyjaznych ludzi.
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